CÂMARA DOS DEPUTADOS

COMISSÃO DE AGRICULTURA, PECUÁRIA, ABASTECIMENTO E
DESENVOLVIMENTO RURAL

REQUERIMENTO N°  , DE 2017

(Do Dep. Evair Vieira de Melo)

Requer a inclusão de convidados na
audiência pública de que trata o REQ
482/2017.

Senhor Presidente,

Requeiro a Vossa Excelência, nos termos regimentais, a inclusão

dos seguintes convidados para a audiência pública de que trata o REQ

482/2017:

 Nelson Araújo – apresentador do Globo Rural;

 Julio da Silva Rocha Junior – Presidente da Federação da

Agricultura do Estado do Espírito Santo (FAES);

 Letícia Toniatto Simões – Superintendente do Serviço

Nacional de Aprendizagem Rural (SENAR);

 Representante da Vigilância Sanitária Estadual do Rio

Janeiro;

 Representante da Vigilância Sanitária Municipal do Rio de

Janeiro;

Sala das Comissões,   de setembro de 2017.

DEP. EVAIR VIEIRA DE MELO

PV/ES